
ESITO DI GARA
OGGETTO:
GARA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ACCOGLIENZA  DI  CITTADINI  STRANIERI
RICHIEDENTI  PROTEZIONE  INTERNAZIONALE  E  GESTIONE  DEI  SERVIZI  CONNESSI  NEL
COMUNE DI RUSSI  PRESSO STRUTTURE MESSE A DISPOSIZIONE DAL COMUNE DI RUSSI E
DALLA  PARROCCHIA  S.APOLLINARE  DI  RUSSI  E  PRESSO  STRUTTURE  INDIVIDUATE
DALL’AFFIDATARIO - PERIODO 1.09.2018-31.12.2018 

LOTTO  1  –  CIG   -   7506564493  SERVIZIO  DI  ACCOGLIENZA  DI  CITTADINI  STRANIERI
RICHIEDENTI  PROTEZIONE  INTERNAZIONALE  E  GESTIONE  DEI  SERVIZI  CONNESSI  NEL
COMUNE DI RUSSI PRESSO STRUTTURE MESSE A DISPOSIZIONE DAL COMUNE DI RUSSI E
DALLA PARROCCHIA S.APOLLINARE DI RUSSI - PERIODO 1.09.2018-31.12.2018 

LOTTO  2  –  CIG  -    7506576E77  SERVIZIO  DI  ACCOGLIENZA  DI  CITTADINI  STRANIERI
RICHIEDENTI  PROTEZIONE  INTERNAZIONALE  E  GESTIONE  DEI  SERVIZI  CONNESSI  NEL
COMUNE  DI  RUSSI   PRESSO  STRUTTURE  INDIVIDUATE  DALL’AFFIDATARIO  -  PERIODO
1.09.2018-31.12.2018 

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI RUSSI, Piazza Farini 1, 48026 RUSSI (RA);

2. Importo a base di gara  per il periodo 1.09.2018-31.12.2018:
LOTTO 1: euro 40.260,00  oltre ad IVA se ed in quanto dovuta
LOTTO 2: euro 136.640,00  oltre ad IVA se ed in quanto dovuta

3. Procedura di aggiudicazione prescelta: Gara aperta indetta dalla Centrale Unica di Committenza (CUC -
Comuni di Cervia, Cesenatico e Russi) per conto del Comune di Russi,  ai sensi dell’art. 60 del D.lgs n.
50/2016

4. Criteri di aggiudicazione dell'affidamento: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi di cui all’art.
95, comma 2, D.lgs. 50/2016;

5. Determina di aggiudicazione definitiva: n. 411 del 31/08/2018

6. Imprese partecipanti:

LOTTO 1

Numero ditte partecipanti e ammesse: 2

n. Operatore economico

1 Associazione “Farsi Prossimo”, Via d'Azzo Ubaldini, 11-13 – 48018 Faenza (RA)

2 Cooperativa Sociale Mano Tesa, Via Cavour 14 – 28040 Borgo Ticino (NO)

Graduatoria di aggiudicazione finale: 

n. Operatore economico Punteggio complessivo

1 Associazione “Farsi Prossimo” 90

2 Cooperativa Sociale Mano Tesa 78,70

Ditta aggiudicataria: 

Associazione “Farsi Prossimo”, Via d'Azzo Ubaldini, 11-13 – 48018 Faenza (RA)

Importo  contrattuale: euro 36.906,34 fuori campo IVA 

Comune di Russi - Protocollo n. 13868/2018 del 20/09/2018
Firmato digitalmente da: EMILIANI EMILIA il 20/09/2018 15:45:19



LOTTO 2

Numero ditte partecipanti e ammesse: 1

n. Operatore economico

1 RTI tra
Cooperativa Sociale Sol.Co, Via Alfredo Oriani 8 – 48121 Ravenna

Associazione “Farsi prossimo”, Via d'Azzo Ubaldini, 11-13 – 48018 Faenza (RA)

Graduatoria di aggiudicazione finale: 

n. Operatore economico Punteggio complessivo

1 RTI tra
Cooperativa Sociale Sol.Co

Associazione “Farsi prossimo”

92

Ditta aggiudicataria: 

RTI tra
Cooperativa Sociale Sol.Co

Associazione “Farsi prossimo”

Importo  contrattuale: euro 135.287,26  oltre ad IVA se ed in quanto dovuta 

7. Data di pubblicazione del presente atto sul “Profilo del committente” della Centrale Unica di Committenza
e sul “Profilo del committente” del Comune di Russi: 21 settembre 2018

IL CAPO AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA
Documento firmato digitalmente

Comune di Russi - Protocollo n. 13868/2018 del 20/09/2018
Firmato digitalmente da: EMILIANI EMILIA il 20/09/2018 15:45:19


